ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraesiructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

Universidad Autono

2023

1,504,226,794
87,329,747
4,996,649
10,994,863
33,999,685
(15,017,049)

0

1,626,530,689

777,756,796
1,367 446
5,576,993,013
2,197,551,371

36,735,656
(4,928,768,873)
5245621

0

7,605,068

3,674,486,098

5,301,016,787

ma de Baja California

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de marzo de 2023 y al 31 de diciembre de 2022

(Cifras en pesos)
2022

831,828,487
101,778,412
3,948,691
11,247,960
29,614,140
(15,017,049)

0

963,400,641

1,112,954,681

1,367 446
5,561,150,036
2,214,416,325

36,495,536
(4,952,867,767)
5,245,621

0

7,605,068

3,986,366,946

4,949,767,587

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracion a

Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Docurmnentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo i
%,

Pasivos Diferidos a Largo Plazo e

Fondos y Bienes de Tercercs en Garantia y/o en Administracion a
Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonic
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desaharro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o jencia en la Actualizacion de la Haciend:
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Piblica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / PN

192,247 461
0

1}

0

5,641
29,930

65,925,888
1,291,393

259,500,313

o o o oo

455,296,036

455,296,036

714,796,349

1,516,988,236

1,484,339,495
32,648,741
0

3,069,232,202
286,142,079
2,319,723,229
635,004,144

0
{171,637,250)

4,586,220,438

5,301,016,787

188,871,123

768,640

189,669,693

o oo oo

455,296,036

455,296,036

644,965,729

1,517,060,950

1,484,412 209
32,648,741
0

2,787,740,908
549,281
2,323701 224
635,004,144

0
(171,513,741)

4,304,801,858

4,949,767,587

sus No

son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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